Statistikker pr 28. november

Mestseirende jockeys

Navn St le 2e 3e Premiesum
Espen Ski 188 33 32 19 2.351.380
Carlos Lopez 172 21 24 22 2.531.510
Fredrik Johansson 91 17 14 7 2.755.860
Per-Anders Graberg 78 15 8 9 709.760
Jacob Johansen 72 12 12 9 969.320
Pascolina Pinto 94 12 7 8 1.415.400
Fernando Diaz 97 11 9 11 1.273.400
Lennart Hammer-Hansen 53 10 5 2 1.779.140
Tina Smith 152 9 13 15 801.260
Kim Andersen 98 9 8 11 750.540
Mestseirende laerlinger

Navn St le 2e 3e Premiesum
Jan-Erik Neuroth 114 14 13 12 918.190
Mari Vaadan 57 4 8 4 230.010
Ismael Da Costa 30 4 4 2 199.270
Shane Karlsson 24 4 0 2 129.700
Annelie Hollstenius 11 2 1 3 94.470
Tiril Solum 8 1 2 1 51.780
Emilie Backlund 3 0 1 0 22.810
Jamie Hamblett 5 0 0 1 10.880
Malin J Karlsson 4 0 0 1 8.640
Mestseirende amatgarryttere

Navn St le 2e 3e Premiesum
Anna Pilroth 85 13 7 6 436.770
Kristin Arnkvaern 75 10 4 6 390.630
Madeleine Haugland 42 6 1 4 200.840
Cathrine H Engebretsen 27 2 4 2 106.080
Johanna Grindal 10 2 3 1 89.160
Lea Olsen 17 2 2 0 74.660
Kjetil Kjeer 18 2 1 1 73.640
Charlotte Sjggren 4 2 1 0 58.000
Charlotta Ericsson 15 2 0 1 50.140
Sofie Langvad 12 1 2 3 58.100
Mestvinnende profftrener, flatt

Navn St le 2e 3.e Premiesum
Wido Neuroth 100 24 15 11 4.014.640
Arnfinn Lund 112 23 11 15 2.442.440
Rune Haugen 154 18 20 20 1.892.420
Niels Petersen 145 22 17 14 1.334.940
Cathrine Erichsen 94 12 14 5 1.048.200
Marianne Tveter 22 1 2 1 918.410
Are Hyldmo 103 5 13 8 742.540
Bent Olsen 34 2 6 2 676.060
Jacob H Fretheim 86 7 9 10 651.110

Annike Bye Nunez 113 10 8 17 639.480



Mestvinnende amatgrtrener, flatt og hinder

Navn

Charlotte Sjggren
Lena Natt och Dag
Lone Bager
Camilla Moberg
Inger Skrede

Per Hallgvist

Lise Tandberg
Ragnar Sgrhaug
Tommy K Nilsson
Peter Jardby

Mestvinnende eiere, flatt og hinder
Navn

Stall Perlen

Stall Bernadette

StallE & F

Stall Kalas

Stall Bonne Nuit

Stall NOR og Lagulise Racing
Fam E Nagell-Erichsen

High Time Racing

KAOK

Stall Gammel Dansk

Mestseirende hest, flatt og hinder
Navn

Chicken Momo (GB)
Tom Fix

Entangle (GB)

Evening Rose (SWE)
Cool Match

Artistic Light (GB)
Northern Pal

Barros Jarpa (IRE)
Heureux (USA)

William Hepburn (SWE)

Antall
Oppdretter hester
Fam E Nagell-
Erichsen

5
Johan Sohlberg 2
Johan C Lgken 9
Stall MCM 8
Buck Racing 2
Stall EOS 12
Stall Heia 3
Karlgarden Stutteri 3
Stall Jersey 3
Caroline Sommerfelt 2
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Starter Seire Totalsum

967.670
839.600
586.110
478.770
388.360
311.140
279.810
259.900
213.050
210.040

Premiesum
162.900
137.380
136.300
119.500
114.500
107.640
103.330

94.760
89.760
78.750

Premiesum
2.023.560
837.500
783.500
710.000
654.920
614.300
508.120
483.290
445,750
373.000

Premiesum
710.000
203.320
445.750
133.340
125.740
129.820
128.380
299.500
136.000
117.300

Mestvinnende hest

Working Class Hero
Theatrical Award
High Desire
Ticmotor

Buckham

Distant Beat

Aries

Yorkshire Lad
William Hepburn
Tom Fix

Sum

432.290
837.500
252.420
129.750
373.000

63.000
151.250
164.970
117.300
203.320



